



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Køge Skilte Center ApS

Industrivænget 11, 4622 Havdrup

CVR-nr. 41 45 48 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Jakob Westh Nørrekjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køge Skilte Center ApS Industrivænget 11 4622 Havdrup  CVR-nr.: 41 45 48 65 Stiftet: 23. juni 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Westh Nørrekjær
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Pangea Park Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af skilte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.496.907 kr. mod 1.536.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.079 kr. mod 94.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.496.907</b>	<b>1.536.132</b>
1 Personaleomkostninger	-2.188.024	-1.468.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.929	-3.929
<b>Driftsresultat</b>	<b>304.954</b>	<b>63.438</b>
Andre finansielle indtægter	6.408	19.084
Øvrige finansielle omkostninger	-24.404	-6.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.958</b>	<b>75.763</b>
2 Skat af årets resultat	-83.879	18.289
<b>Årets resultat</b>	<b>203.079</b>	<b>94.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	203.079	94.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.079</b>	<b>94.052</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.940	7.869
Materielle anlægsaktiver i alt	3.940	7.869
Deposita	105.433	74.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.433	74.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.373</b>	<b>81.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	42.356
Varebeholdninger i alt	60.000	42.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.476.067	619.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.815	0
Udskudte skatteaktiver	6.328	42.269
Andre tilgodehavender	38.544	46.481
Periodeafgrænsningsposter	23.786	0
Tilgodehavender i alt	2.001.540	708.387
Likvide beholdninger	5.396	178.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.066.936</b>	<b>928.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.176.309</b>	<b>1.010.896</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	331.239	128.160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>371.239</b>	<b>168.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.735	231.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122.545
Selskabsskat	47.938	26.576
Anden gæld	1.308.397	462.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.070	842.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.805.070</b>	<b>842.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.176.309</b>	<b>1.010.896</b>
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	34.108	331.500	405.608
Udloddet udbytte	0	0	-331.500	-331.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>94.052</u>	<u>0</u>	<u>94.052</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	128.160	0	168.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.079</u>	<u>0</u>	<u>203.079</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>331.239</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>371.239</u></b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.123.767	1.429.258
Pensioner	44.092	25.780
Andre omkostninger til social sikring	20.165	13.727
	<u><b>2.188.024</b></u>	<u><b>1.468.765</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.938	26.576
Årets regulering af udskudt skat	35.941	-44.865
	<u><b>83.879</b></u>	<u><b>-18.289</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>6</u>
Lejeforpligtelser		<u>307</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>313</b></u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pangea Park Holding ApS, CVR-nr. 39335735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


